
OSNOVNA ŠKOLA MOLVE 
MOLVE 
 
 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 
 

 Red. 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i 
broj objave 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
OS/ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor 
 

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a/ 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS-
a/ugovora (bez 

PDV-a) 

Obrazlože 
nje ako je plaćeni 

iznos veći od 
ugovorenog 

Okvirni  
sporazum 
(OS) 

1. 1/2012. 
2012/S 002-
0007458  

Opskrba 
prirodnim 
plinom 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

13.06.2012. 423.364,22 18 mjeseci Međimurje –plin 
d.o.o., Obrtnička 
4, 
Čakovec 

   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a za 
2012. 

1.1. 1/2012. 
2012/S 002-
0007458   

Opskrba 
prirodnim 
plinom 

Sklapanje 
ugovora za 
2012.godinu 
na temelju 
okvirnog 
sporazuma 

13.06.2012. 68.040,80 13.06.2012.-
31.12.2012. 

Međimurje –plin 
d.o.o., Obrtnička 
4, 
Čakovec 

31.12.2012.   

1.2. 1/2012. Opskrba 
prirodnim 
plinom 

I.Aneks 
Ugovora o 
opskrbi 
prirodnim 
plinom 

31.07.2012.  01.09.2012.-
31.12.2012. 

Međimurje –plin 
d.o.o., Obrtnička 
4, 
Čakovec 

31.12.2012. 68.040,80  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a za 
2013. 

1.3. 2/2012. 
 

Opskrba 
prirodnim 
plinom 

Sklapanje 
ugovora za 
2013.godinu 
na temelju 
okvirnog 
sporazuma 

10.12.2012. 355.323,42 01.01.2013.- 
31.12.2013. 

Međimurje –plin 
d.o.o., Obrtnička 
4, 
Čakovec 

   

 
 
 
 
 

           


